
 

Mischkarton "Schär Brötchen", glutenfrei (Art.-Nr. 56792)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Ciabatta rustica
Zutaten
Maisstärke, Sauerteig (14%)(Reismehl, Wasser), Wasser, Reismehl, Sonnenblumenkerne 
(7%), Buchweizenmehl (5,5%), Leinsamen (5%), Hefe, Psylliumfaser, Bambusfasern, 
Apfelextrakt, Reisstärke, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Sonnenblumenöl, 
Reissirup, Vollreismehl, SOJAEIWEIß, Hirsemehl, Natives Olivenöl Extra, Meersalz, 
Säuerungsmittel(Zitronensäure, Weinsäure)
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SENF, LUPINE

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
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Mehrkornbrötchen
Zutaten
Maisstärke, Sauerteig (13%)(Reismehl, Wasser), Wasser, Sonnenblumenkerne (9%), 
Reismehl, Leinsamen (7,5%), Buchweizenmehl (5%), Hefe, Psylliumfaser, Bambusfasern, 
Apfelextrakt, Reisstärke, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Sonnenblumenöl, 
Reissirup, Vollreismehl, SOJAEIWEIß, Hirsemehl, Natives Olivenöl Extra, Meersalz, 
natürliches Aroma, Säuerungsmittel(Zitronensäure, Weinsäure)
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SENF, LUPINE

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
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Panini
Zutaten
Wasser, Reisstärke, Reismehl, Maisstärke, Hirsemehl, Zucker, Apfelfaser, Verdickungsmittel 
Hydroxypropylmethylcellulose, LUPINENEIWEIß, Hefe, Sonnenblumenöl, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene
Enthält:LUPINE UND -ERZEUGNISSE


